**T**ull: **Cū app pasch. S. math.**  
p̄quasset ihs iherosolimū  
et veisset ad bethsage ad  
montē oliueti: tūc misit

duos discipulos suos mōs  
eis. Ite in castellū qd̄ cō  
tra vos est: et statim iuene  
tis asinā alligatā et pul  
lū cū ea. Soluite: et addu  
cite michi. Et si q̄s vobis  
aliqd̄ dixerit: dicite q̄a  
dñs hys opus habet et cō  
fessū dicitet eos. Hoc aut̄  
totū factū est: ut adimpleret  
qd̄ dñm est p̄ p̄phetā dice  
tem. Dicitē filie syon: ec  
ce rex tu⁹ venit tibi māsue  
tus sedēs sup̄ asinā et pul  
lū filiū subiugalis. **In te**

**T**ull: **Ante na dñi. S. ioh.**  
diē festū pasche sciens  
ihs quia venit hora eū  
ut trāseat ex hoc mundo  
ad patrē: cū dilexisset su  
os qui erant in mundo  
in finē dilexit eos. Et ce  
na facta cū dyabolus iā  
misisset in cor. ut trade  
ret eū iudas symonis sca  
rothys: sciēs q̄a oīa dedit  
ei p̄ in manus. et q̄a a deo  
exiuit. et ad deū vadit. sur  
git a cena et poit vestimē  
ta sua. **In vigi pasche. S. math.**

**T**ull: **Vespe aut̄ sabbat**

150  
7  
q̄ lucellit in prima sab  
bati: veit maria magda  
lena ⁊ altera maria. vide  
re sepulchrū. Et ecce ter  
re motus: factus est mag  
nus. Angelus enī dñi del  
cendit de celo: et accedens  
revolvuit lapidē. ⁊ sedebat  
sup eū. *In die scō S. martī.*

**N**ull: *M*aria magdale  
ne ⁊ maria iacobi ⁊ salo  
me emerūt aromata: ut  
veniētes ungerent ih̄m.  
Et valde mane vna sab  
bator: veniūt ad monu  
mentū: orto iā sole. Et  
dicebāt adīuicē. Quis  
revolet nobis lapidem.  
ab ostio monumēti. Et  
respiātes: viderūt revo  
lutū lapidē. Erat quippe  
magnus valde. *fiā. ij. S.*

**N**ull: *D*uo ex discipu  
lus ih̄i ibāt ipsa die ī cal  
tellū qd̄ erat in spacio  
stadior scragita ab ih̄k:  
noīe emaus. Et ip̄i loq̄  
bātur adīuicē. de hys oibz  
q̄ acciderāt. Et factū est  
dū fabularētur ⁊ seāt q̄  
terent: et ip̄e ih̄s appro

pinquās ibat cū illis. O  
culi aut̄ eoz tenebant:  
ne eū agnoscerēt. *fiā. iij.*

**N**ull: *S*tetit *S. iij. lucā.*  
ih̄s in medio discipuloz  
suoz: et dicit eis. Pax vo  
bis. Ego sū: nolite tēre.  
Cōturbati vero ⁊ cōterriti:  
existiābat se sp̄m videre.  
Et dicit eis. Quid turba  
ti estis. ⁊ cogitacōes ascen  
dūt in corda v̄ra. Videte  
manus meas ⁊ pedes: qā  
ego ip̄e sū. Palpate ⁊ vide  
te: quia sp̄s carnē ⁊ ossa  
nō habz. sicut me videtis  
habere. *fiā. iij. S. iohāne.*

**N**ull: *a* manifestavit se ve  
rū ih̄s discipulis suis. ad  
mare tyberiadis: manifest  
tauit aut̄ sic. Erāt  
simul sp̄mō petrus ⁊ tho  
mas qui dicit didim⁹ et  
nathanael qui erat a cha  
na galilee. ⁊ filij zebedei:  
et alij ex discipulis eius  
duo. Dicit eis sp̄mō petr⁹  
Dato piscari. Dicunt ei.  
Venim⁹ ⁊ nos tecū. *fiā. v.*

**N**ull: *a* maria stabat *S. iij.*  
ad monumentū foris h̄em.

ploras. Dū ergo fletet: in-  
clinavit se et prospexit in  
monumentū. Et vidit  
duos āgelos in albis se-  
dentes. unū ad caput et  
unū ad pedes: ubi positū  
fuerat corpus ih̄u. Dicit  
ei illi: mulier quid plo-  
ras? Dicit eis: Quia tu-  
lerūt dñm meū: et nescio  
ubi posuerūt eū. *fi vi. l. ma.*

**N** ill: Unde discipuli  
abierūt in galileā: i mō-  
tē ubi stituerat illis ih̄s.  
Et vidētes eū adorauerūt:  
qdā autē dubitauerunt.  
Et accedēs ih̄s: locutus  
est eis dicens. Data est mi-  
hi oīs potestas: in celo  
et in terra. *Sab. l. iohāu*

**N** ill: Una sabbati nē.  
maria magdalene veit  
mane cū adhuc tenebre  
essēt ad monumentū:  
et vidit lapidē sublatū  
a monumentō. Cucurrit  
ergo et veit ad symonē  
petrū. et ad aliū discipu-  
lū quē diligebat ih̄esus:  
et dicit eis. Tulerūt dñ-  
num de monumentō: et

nescim⁹ ubi posuerūt eū.  
**N** ill: Cum *in oct. pas. l. ioh*  
sero esset die illa una sab-  
bator. et fores essēt clau-  
se ubi erat discipuli cō-  
gregati ppter metū iuden-  
tū: veit ih̄s et stetit in me-  
dio et dicit eis. Pax vobis.  
Et cū hoc dixisset: ostēdit  
eis manus et latus. Gau-  
si sūt ergo discipuli: in-  
solō dñō. *Do. i. p. oct. pasche.*

**N** ill: dix. i. d. s. *S. iohem P.*  
Ego sū pastor bon⁹. Bo-  
nus pastor: aīam suā  
dat pro ouibz suis. merce-  
nari⁹ autē et qui nō est pas-  
tor. cui⁹ nō sūt oves p̄prie.  
videt lupū venientē: et di-  
mittit oves et fugit. Et  
lupus rapit: et dispergit  
oves. *Do. ij. S. iohānem.*

**N** ill: dix. i. d. s. modicū  
et iā nō videbitis me. et  
iterū modicū et videbitis  
me: qā vado ad patre.  
Dixerūt ergo ex discipu-  
lis eius ad iūcē. Quid  
est hoc qd dicit nobis  
modicū et non videbitis  
me. et iterū modicū et vi-

debitis me. et quia vado ad patrem. Dicebat ergo. Quid est hoc quod dicit nobis in dicit. Nesciam quod loquitur.

**Null:** Dixit ih̄s **Do. iij. S. ioh̄.** Vado ad eum qui me misit: et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Sed quia hec locutus sum vobis: tristitia implevit cor vestrum. Sed ego veritatem dico vobis: expediat vobis ut ego vadam. Si enim non abiero: paditus non veniet ad vos. Si autem abiero: mittam eum ad vos. **Do. iij. S. ioh̄.**

**Null:** dix. i. d. s. Amē amē dico vobis: si quid petieritis patrem in nomine meo dabit vobis. Usque modo non petistis quicquam in nomine meo. Petite et accipietis: ut gaudium vestrum sit plenum. **In die asc.**

**Null:** scribentibus **S. marc.** videtur discipulis apparuit illis ih̄s: et exprobrauit incredulitatem illorum et duriciam cordis. quia hiis qui viderat eum resurrexisse

non crediderunt. Et dixit eis. Eritis in mundum

*dicat 24/2 2/2 5/2 2/2 2/2*

*in octavas. 2/2 2/2 2/2 2/2 2/2*  
item X die s. ioh̄is h̄aveni.  
etiam in s. divisione apostolorum.  
+ item s. ioh̄is h̄aveni 2/2 2/2

universum: predicare euangelium omni creature. Qui crediderit et baptizatus fuerit: saluus erit. Qui vero non crediderit: condemnabitur. **Do. iij. oct. asc.**

**Null:** dix. i. d. s. Cui **S. ioh̄.** venerit paditus quem ego mittam vobis a patre spiritu veritatis. qui a patre procedit: ille testimonium perhibebit de me. Et vos testimonium perhibebitis: quia ab initio mecum estis. Hec locutus sum vobis: ut non scandalizemini. Absque synagogis faciet vos. **In die sc̄o**

**Null:** dix. i. d. s. **pet̄. S. ioh̄.** Si quis diligit me: sermo meus servabit. Et pater meus diliget eum: et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus. Qui non diligit me: sermones meos non servat. Et sermonem quem audistis non est meus: sed eius qui misit me patris. Hec locutus sum vobis: apud vos manens. Paditus autem spiritus sanctus quem mittet pater in nomine meo: ille vos docebit omnia et suggeret vobis omnia quaeque dixerim vobis.

**Null:** d. i. d. s. **sc̄o. ij. S. ioh̄.**

*in Vigilia pentecostes. 195*

Sic d's dilexit mundū. ut fili  
um suū unigenitū daret: ut  
oīs qui credit in eū nō pere  
at. sed habeat vitā eternā  
Non enī misit d's filiū su  
um in mundū. ut iudicet  
mundū: sed ut saluetur  
mundus per ipsum. *fiā. iij.*

*Null: d. i. d. s. Sed; iohem.*  
Amen amē dico vob: qui nō  
itrat p ostiū in ouile ouiu.  
sed ascēdit aliūde. ille fur  
est & latro. Qui autē itrat  
per ostiū: pastor est ouiu.  
Huic ostiarius aperit: et  
oues vocē ei' audiūt. Et  
pprias oues vocat noiatī:  
et educit eas. *fiā. iij. S' ioh.*

*Null: d. i. ioh. i. hēo hēo.*  
potest vēire ad me: nisi p  
qui misit me traxerit eū.  
Et ego resuscitabo eū: no  
uillimo die. Et scriptū i  
pphetis. Erunt oēs vocabi  
les dei. *fiā. v. S' lucam.*

*Null:* Cōuocatis ih's duo  
decā apostolis: dedit illis  
virtutē & potestātē super  
oīa deōnia. & ut laquores  
curarent. Et misit illos p  
dicare regnū dei: et sanare

ifirmos. *fiā. vi. S' lucā.*  
*Null:* Factū est in vna die  
rū: & ih's sedebat docens.  
Et erāt pharisei sedentes  
et legis doctores. qui ve  
nerant ex oī castella ga  
lilee & iudee & iherlm: & vir  
tus dñi erat ad sanandū  
eos. *Sabbato Sed; lucam.*

*Null:* Surgēs ih's de syna  
goga: itrouit in domū sy  
moīs. Hocus autē symo  
nis: tenebat magus fe  
bribus. Et rogauerūt illū  
pro ea. Et stans sup illā  
operauit febrū: et dimisit  
illā. Et cōtinuo surgens:  
instrabat illis. *In fō scē*

*Null:* Erat homo *trinitatis*  
ex phariseis nicode. *S. iohē.*  
nus noīe: princeps iudeo  
rū. Hic vēit ad ih'm noc  
te: et dixit ei. Rabbi: sam  
ga a deo vēisti magister  
Nemo enī potest hec sig  
na facere q tu facis: nisi  
fuerit d's cū eo. Respōdit  
ih's: et dixit ei. Amē amen  
dico tibi: nisi q's natus  
fuerit denuo. non potest  
videre regnū dei.

*Vide 97. in Acto S. Trinitatis*

**N**ill: d. i. d. s. **In solaciu. S. ioh.**  
et turbis iudeor. Caro mea  
vere est abus: et sanguis  
meus vere est potus. Qui  
manducat meam carnem et  
bibit meum sanguinem: in  
me manet et ego in eo.  
Sicut misit me vivens pater:  
et ego vivo propter patrem. Et  
qui manducat me: et ipse  
vivet propter me.

**N**ill: Dicebat ihesus **In solaciu.**  
turbis iudeor et phariseo  
rum parabola haec. Homo  
quidam erat dives. et indue  
batur purpura et bisso: et  
epulabatur cotidie splen  
dide. Et erat quidam mendic  
us nomine lazarus: qui ia  
cebat ad ianuam eius. Ulce  
ribus plenus: cupiens satia  
ri de micis quae cadebant de  
mensa divitis. et nemo illi  
dabat. Sed et canes veniebant:  
et lungebant ulcera eius.

**N**ill: dixit ihesus **Doct. S. lucia.**  
huius similitudine hanc.  
Homo quidam fecit cenam  
magna: et vocavit mul  
tos. Et misit servum suum  
hora tene dicere invitatis

ut veniret: quia parata sunt  
**N**ill: Erant omnia **Doct. S. lu.** *post pentecosten*  
appropinquantes ad ihesum  
publicani et peccatores: ut au  
dierunt illum. Et murmurabant  
pharisei et scribae dicentes:  
quia hic peccatores recipit,  
et manducat cum illis.

**N**ill: d. i. d. s. **Esto S. lucia.**  
te misericordes: sicut et pater  
voster misericors est. Nolite  
iudicare: et non iudicabi  
mini. Nolite contempnare: et  
non contempnabimini. Dicitis:  
et dicitur vobis. Date: et dabitur  
vobis. Mensuram bonam et  
confertam. et coagulatam et super  
fluentem: dabitur in sinum vestrum.  
Eadem quippe mensura qua me  
suri fueritis: remaneat vobis.

**N**ill: Cum tunc **Doct. S. lucia.** *post pentecosten*  
converserent in ihesum ut audi  
rent verbum dei: et ipse sta  
bat secus stagnum geneza  
ret. Et vidit duas naues  
stantes secus stagnum: pis  
catores autem descenderat et  
lauabant retia. Ascendens  
autem in unam navium quae erat sy  
mois: rogavit eum a ter  
ra reducere pusillum. Et se

des: docebat de nauicula tur

**N** ill: dixit **bas** **Dō v. S** **uma**  
ut ih̄s dis. su. Amen dico **ih̄s**  
vobis. nisi habuerint  
iulhaia v̄a plusq̄ scribar  
& phariseor: nō irabitis i  
regnū celor. Audistis: quia  
dictū est aīq̄s: Nō occides.  
Qui aut occiderit: reus e  
rit iudicio. Ego aut dico  
vobis: q̄a oīs qui irascit  
fr̄i suo. reus erit iudicio.